INDICAÇÃO Nº 113/2008

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Prefeitura Municipal, que efetue operação tapa-buracos em toda a extensão da Rua Antônio Lemes da Silva, até a Rotatória da Fábrica de Cimento, no Bairro Fátima.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de obras inacabadas da Copasa.

Sala das Sessões, 31 de Março de 2008.

	SÉRGIO BERNARDES DA SILVA

	VEREADOR

PAGE